
 
 

 

ZDP-2720.I.1.18                                                                                                                                                          Kolbuszowa dnia 09.02.2018 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2017.1579 t.j.) Prawo zamówień publicznych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego z dnia 09.02.2018 r. na zadanie pn.:  

 
„Opracowanie dokumentacji projektowych budowy, przebudowy dróg oraz chodników” 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej przedstawia informacje z otwarcia ofert: 
 
Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę:100 000,00 zł  brutto 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 CZĘŚĆ NR 1 . Projekt przebudowy drogi powiatowej Nr 1 214 R Widełka – Głogów Młp. w km 0+016 – 0+978 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

(sztuki) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

Usługi Geodezyjne i Projektowe Daria Lonczak, Izbiska 31 a, 39-308 

Wadowice Górne 

 

21 900,00 60 miesięcy 11  

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 52 890,00 60 3 szt 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

3. 

Tadeusz Żak, ul. Sienkiewicza 231 B, 39-400 Tarnobrzeg 14 300,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 

 

 



 
 

 CZĘŚĆ NR 2 . Projekt przebudowy  drogi   powiatowej Nr 1 218 R  Kolbuszowa Dolna – Kopcie w km 0+016 – 1+261 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 

 

 

88 560,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

Zbigniew Kotulski, ul. Paderewskiego 65, 39-400 Tarnobrzeg 23 500,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 
 
 

 CZĘŚĆ NR 3 . Projekt budowy drogi na terenach inwestycyjnych przy ul. Leśnej i Żytniej w miejscowości Kolbuszowa dz. nr ewid. 1555/68 o długości 

414 mb 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

Zarządzanie i Doradztwo  Budownictwo Lądowe 

Andrzej Klecha, ul. Orzeszkowej 14, 39-300 Mielec 

 

29 520,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

CAMINO Projektowanie i Obsługa Inżynierska Budownictwa 

Drogowego Krzysztof Filewicz, ul. Słoneczna 12, 27-600 

Sandomierz 

21 000,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 CZĘŚĆ NR 4 . Projekt budowy chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej  Nr 1 223 R Ostrowy Tuszowskie – Trzęsówka – Siedlanka  w km 0+675 

– 0+947  strona prawa 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 

 

 

23 370,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

Budowlano – Inżynierskie Biuro Projektowe WILPRO Krzysztof 

Wilk, 39-300 Mielec, ul. Wojsławska 291 B 
5 904,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

3. 

CAMINO Projektowanie i Obsługa Inżynierska Budownictwa 

Drogowego Krzysztof Filewicz, ul. Słoneczna 12, 27-600 

Sandomierz 

9 700,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 CZĘŚĆ NR 5 . Projekt budowy chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej  Nr 1 157 R Mielec – Toporów – Ostrowy Tuszowskie  w km 10+520 – 

10+814 strona prawa 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

Zarządzanie i Doradztwo  Budownictwo Lądowe 

Andrzej Klecha, ul. Orzeszkowej 14, 39-300 Mielec 

 

12 300,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 
Usługi Geodezyjne i Projektowe Daria Lonczak, Izbiska 31 a, 39-308 

Wadowice Górne 

 

8 900,00 60 11 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

3. 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 22 140,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

4. 

Budowlano – Inżynierskie Biuro Projektowe WILPRO Krzysztof 

Wilk, 39-300 Mielec, ul. Wojsławska 291 B 
6 642,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 



 
 

5. 

Tadeusz Żak, ul. Sienkiewicza 231 B, 39-400 Tarnobrzeg 9 700,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 

 CZĘŚĆ NR 6 . Projekt budowy chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej  Nr 1 223 R Ostrowy Tuszowskie – Trzęsówka – Siedlanka w km 6+182 

-6+912 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

Zarządzanie i Doradztwo  Budownictwo Lądowe 

Andrzej Klecha, ul. Orzeszkowej 14, 39-300 Mielec 

 

18 450,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

Usługi Geodezyjne i Projektowe Daria Lonczak, Izbiska 31 a, 39-308 

Wadowice Górne 
18 900,00 60 11 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

3. 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 30 750,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

4. 

Budowlano – Inżynierskie Biuro Projektowe WILPRO Krzysztof 

Wilk, 39-300 Mielec, ul. Wojsławska 291 B 
11 931,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

5. 

Tadeusz Żak, ul. Sienkiewicza 231 B, 39-400 Tarnobrzeg 12 200,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 

 

 



 
 

 CZĘŚĆ NR 7 . Projekt budowy chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej  Nr 1 224 R Kosowy – Trzęsówka – Cmolas w km 2+486 – 2+906 strona 

lewa 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

 

Zarządzanie i Doradztwo  Budownictwo Lądowe 

Andrzej Klecha, ul. Orzeszkowej 14, 39-300 Mielec 

 

15 990,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

Usługi Geodezyjne i Projektowe Daria Lonczak, Izbiska 31 a, 39-308 

Wadowice Górne 
11 950,00 60 11 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

3. 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 14 883,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

4. 

Budowlano – Inżynierskie Biuro Projektowe WILPRO Krzysztof 

Wilk, 39-300 Mielec, ul. Wojsławska 291 B 
7 257,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

5. 

Zbigniew Kotulski, ul. Paderewskiego 65, 39-400 Tarnobrzeg 10 700,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 CZĘŚĆ NR 8 . Projekt budowy chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej  Nr  1 227 R Trześń – Domatków – Bukowiec – Kupno w km 4+713 – 

5+824 strona lewa 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 

 

27 675,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 
CAMINO Projektowanie i Obsługa Inżynierska Budownictwa 

Drogowego Krzysztof Filewicz, ul. Słoneczna 12, 27-600 

Sandomierz 

14 900,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 CZĘŚĆ NR 9. Projekt budowy chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej  Nr 1 212 R Lipnica – Dzikowiec – Widełka  w km 11+142 – 11+267 

strona lewa 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 

 

24 600,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

Zbigniew Kotulski, ul. Paderewskiego 65, 39-400 Tarnobrzeg 13 800,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 

 

 

 



 
 

 CZĘŚĆ NR 10. Projekt budowy chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej  Nr 1 215  R  Werynia – Kłapówka w km 1+245 – 2+480 strona lewa 
L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 

 

31 980,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

Tadeusz Żak, ul. Sienkiewicza 231 B, 39-400 Tarnobrzeg 17 900,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 CZĘŚĆ NR 11. projektu przebudowy  chodnika dla pieszych przy drodze powiatowej  Nr 1 212  R  Lipnica – Dzikowiec – Widełka w km 3+506 – 4+901 strona prawa i lewa 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 

 

 

30 504,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

CAMINO Projektowanie i Obsługa Inżynierska Budownictwa 

Drogowego Krzysztof Filewicz, ul. Słoneczna 12, 27-600 

Sandomierz 

10 900,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 CZĘŚĆ NR 12. Opracowanie projektu budowy zatoki postojowej przy drodze powiatowej Nr 1 033 R Bojanów – Wilcza Wola – Kopcie w km 7+329 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

zł 

Okres 

gwarancji 

(miesięcy)  

Doświadczenie 

(ilość opracowanych 

dokumentacji) 

Warunki płatności 

 

 

1.  

 

 

INNOVIA, Stare Sioło 138, 37-630 Oleszyce 

 

10 086,00 60 3 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

2. 

Zbigniew Kotulski, ul. Paderewskiego 65, 39-400 Tarnobrzeg 7 800,00 60 12 

30 dni od daty otrzymania 

przez Zamawiającego 

prawidłowo wystawionej 

faktury 

 

 

 



 
 

UWAGA!: 

Zgodnie z art. 24 ust 11 ustawy Pzp Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji, przekazuje Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

 

Dyrektor ZDP w Kolbuszowej 
Eugeniusz Szczebiwilk 


